ГУ МВД России
по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области

УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по ФРУНЗЕНСКОМУ РАЙОНУ

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(УМВД России

по Фрунзенскому району г. СПб)

ул. Расстанная 15, Санкт-Петербург, 192007

тел.: 766-02-02, факс: 573-62-88

___________________ № ___________________

На № ______________ от ___________________

┌ ┐

Начальнику отдела образования

Фрунзенского района

Майковец М.А.

            ________________________

           ул. Турку, дом 20, корпус 2

г. Санкт-Петербург, 192241

Уважаемая Марина Анатольевна!

В целях снижения уровня детского дорожно-транспортного

травматизма на территории Фрунзенского района г. СПб, прошу Вас,

направить в дошкольные и общеобразовательные учреждения

Фрунзенского района г. СПб «Обращение заместителя начальника

ОГИБДД УМВД России по Фрунзенскому району г. СПб к родителям» с

последующим размещением информации на сайтах образовательных

организаций Фрунзенского района г. СПб, социальных сетях, а также

показом видеообращения при проведении родительских собраний в

формате онлайн. В случае размещения информации, прошу сообщить по

почте propaganda047_98@mail.ru ссылку на сайт.
 Приложение: «Обращение заместителя начальника ОГИБДД УМВД

России по Фрунзенскому району г. СПб к родителям».

С уважением,

Заместитель начальника ОГИБДД                                    А.М. Шамхалов